
Gesamtübersicht - Free Style 2014

Stand 10.12.2014

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf 11. Lauf 12. Lauf
Punkte 04.01.14 26.01.14 15.02.14 01.03.14 29.03.14 07.06.14 05.07.14 02.08.14 06.09.14 04.10.14 01.11.14 06.12.14

1 Harry 134 11 11 13 13 16 13 15 18 13 10 16 17
2 Michi 124 9 9 9 10 12 11 13 12 17 16 18 15
3 Rainer 114 - - 10 9 9 15 12 13 15 14 14 12
4 Robby 109 13 10 11 11 14 12 10 10 11 11 13 13
5 Markus 108 15 13 - - - - 17 16 12 12 12 11
6 Volker 95 10 15 15 15 - 17 - 14 - - 9 -
7 Christian M. 70 - - - - 10 - 11 9 10 9 11 10
8 Capo 19 - - - - - 10 - - 9 - - -
9 Matthias 11 - - - - 11 - - - - - - -
9 Gunar 11 - - - - - - - 11 - - - -

10 Lukas 10 - - - - - - - - - - 10 -
11 Jörg 9 - - - - - - 9 - - - - -
11 Berni 9 - - - - - 9 - - - - - -
11 Peter 9 - - - - - - - - - - - 9

Bestzeiten - Free Style Punktesystem Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Michi 9,470 06.12.14 1 10 + Anzahl Fahrer 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Michi 9,453 01.11.14 2 8 + Anzahl Fahrer ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Michi 9,472 01.11.14 3 6 + Anzahl Fahrer
Spur 4 Michi 9,536 01.11.14 4 5 + Anzahl Fahrer

5 4 + Anzahl Fahrer
6 3 + Anzahl Fahrer
7 2 + Anzahl Fahrer
8 1 + Anzahl Fahrer
9 0 + Anzahl Fahrer

10 -1 + Anzahl Fahrer
usw. .. + Anzahl Fahrer

NameRang

alte Bahn neue Bahn
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1. Lauf 04.01.2014
Bestzeit Volker 9,358 s Lauf: 3 Spur: 4
Bester Lauf Markus 31,00 R Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 120,55 20:00.00 9,386 4 4 5 15
2 Robby 112,95 20:00.00 10,188 4 3 13 13
3 Harry 112,75 20:00.00 10,036 4 1 2 11
4 Volker 109,52 20:00.00 9,358 3 4 4 10
5 Michael 94,7 20:00.00 11,307 5 4 18 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Markus 120,55 20:00.00
1 1 29 5:00.00 9,514 8
2 3 30 5:00.00 9,546 2
4 4 31 5:00.00 9,386 5
5 2 30,55 5:00.00 9,509 29

2 Robby 112,95 20:00.00
1 4 28 5:00.00 10,242 15
2 2 28 5:00.00 10,289 8
3 1 28 5:00.00 10,188 7
4 3 28,95 5:00.00 10,188 13

3 Harry 112,75 20:00.00
2 4 28 5:00.00 10,277 9
3 2 28 5:00.00 10,099 6
4 1 28 5:00.00 10,036 2
5 3 28,75 5:00.00 10,262 3

4 Volker 109,52 20:00.00
1 3 29 5:00.00 9,691 2
3 4 27 5:00.00 9,358 4
4 2 27 5:00.00 10,66 2
5 1 26,52 5:00.00 10,479 13

5 Michi 94,7 20:00.00
1 2 23 5:00.00 11,42 23
2 1 24 5:00.00 11,506 8
3 3 23 5:00.00 11,776 13
5 4 24,7 5:00.00 11,307 18
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2. Lauf 26.01.2014
Bestzeit Markus 9,503 s Lauf: 4 Spur: 3
Bester Lauf Markus 24,83 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Volker 95,98 16:00.00 9,543 3 4 12 15
2 Markus 95,83 16:00.00 9,503 4 3 7 13
3 Harry 95,69 16:00.00 9,596 5 2 2 11
4 Robby 92,86 16:00.00 9,776 5 4 2 10
5 Michi 81,91 16:00.00 10,73 5 3 8 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Volker 95,98 16:00.00
1 3 24 4:00.36 9,662 13
3 4 24 4:00.00 9,543 12
4 2 24 4:00.00 9,544 10
5 1 23,98 4:00.00 9,748 14

2 Markus Gerber 95,83 16:00.00
1 4 23 4:00.00 9,671 18
2 2 24 4:00.00 9,526 6
3 1 24 4:00.00 9,587 19
4 3 24,83 4:00.00 9,503 7

3 Harry 95,69 16:00.00
1 1 23 4:00.00 9,835 19
2 3 24 4:00.00 9,742 13
4 4 24 4:00.00 9,639 21
5 2 24,69 4:00.00 9,596 2

4 Robby 92,86 16:00.00
1 2 22 4:00.00 9,943 4
2 1 23 4:00.00 10,051 11
3 3 24 4:00.00 9,831 3
5 4 23,86 4:00.00 9,776 2

5 Michi 81,91 16:00.00
2 4 20 4:00.00 11,082 13
3 2 20 4:00.00 11,108 14
4 1 20 4:00.00 11,088 20
5 3 21,91 4:00.00 10,73 8



Übersicht Einzelergebnisse 2014 - Free Style Klasse (1:32)

Seite 3 von 12

3. Lauf 15.02.2014
Bestzeit Volker 9,447 s Lauf: 2 Spur: 2
Bester Lauf Harry 24,17 R Lauf: 5 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Volker 95,17 16:00.00 9,447 2 2 4 15
2 Harry 94,17 16:00.00 9,739 3 3 15 13
3 Robby 91,13 16:00.00 10,143 2 3 15 11
4 Rainer 83,8 16:00.00 10,55 5 3 19 10
5 Michi 83,79 16:00.00 10,801 3 4 10 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Volker 95,17 16:00.00
1 4 23 4:00.00 9,55 10
2 2 24 4:00.00 9,447 4
3 1 24 4:00.00 9,602 9
4 3 24,17 4:00.00 9,613 12

2 Harry 94,17 16:00.00
1 2 23 4:00.00 9,785 3
2 1 23 4:00.00 9,78 22
3 3 24 4:00.00 9,739 15
5 4 24,17 4:00.00 9,902 4

3 Robby 91,13 16:00.00
1 1 22 4:00.00 10,277 4
2 3 23 4:00.00 10,143 15
4 4 23 4:00.00 10,24 10
5 2 23,13 4:00.00 10,149 3

4 Rainer 83,8 16:00.00
2 4 20 4:00.00 10,722 20
3 2 21 4:00.00 10,622 19
4 1 21 4:00.00 10,721 5
5 3 21,8 4:00.00 10,55 19

5 Michi 83,79 16:00.00
1 3 20 4:00.00 10,959 16
3 4 21 4:00.00 10,801 10
4 2 21 4:00.00 10,854 13
5 1 21,79 4:00.00 10,809 11
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4. Lauf 01.03.2014
Bestzeit Volker 9,298 s Lauf: 3 Spur: 2
Bester Lauf Volker 25,33 R Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Volker 97,33 16:00.00 9,298 3 2 14 15
2 Harry 95,06 16:00.00 9,448 4 3 7 13
3 Robby 88,83 16:00.00 10,176 5 4 13 11
4 Michi 77,62 16:00.00 10,825 5 1 17 10
5 Rainer 70,19 16:00.00 11,808 4 4 13 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Volker 97,33 16:00.00
2 4 24 4:00.00 9,405 10
3 2 24 4:00.00 9,298 14
4 1 24 4:00.00 9,405 5
5 3 25,33 4:00.00 9,421 15

2 Harry 95,06 16:00.00
1 4 22 4:00.00 9,879 18
2 2 24 4:00.00 9,594 23
3 1 24 4:00.00 9,498 13
4 3 25,06 4:00.00 9,448 7

3 Robby 88,83 16:00.00
1 2 21 4:00.00 10,206 14
2 1 22 4:00.00 10,418 13
3 3 23 4:00.00 10,192 9
5 4 22,83 4:00.00 10,176 13

4 Michi 77,62 16:00.00
1 3 18 4:00.00 11,8 11
3 4 20 4:00.00 11,236 13
4 2 19 4:00.00 11,229 4
5 1 20,62 4:00.00 10,825 17

5 Rainer 70,19 16:00.00
1 1 15 4:00.00 13,314 9
2 3 18 4:00.00 11,979 16
4 4 18 4:00.00 11,808 13
5 2 19,19 4:00.00 11,82 7
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5. Lauf 29.03.2014 Abschlussrennen alte Bahn
Bestzeit Harry 9,469 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Harry 30,77 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 119,77 20:00.00 9,469 8 2 20 16
2 Robby 113,79 20:00.00 10,133 3 2 27 14
3 Michi 112,7 20:00.00 9,987 6 1 3 12
4 Christian M. 111,61 20:00.00 10,009 4 4 19 11
5 Matthias 110,69 20:00.00 10,463 6 4 2 10
6 Rainer 107,7 20:00.00 10,177 4 2 28 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Harry 119,77 20:00.00
5 1 29 5:00.00 9,823 15
6 3 30 5:00.00 9,602 15
7 4 30 5:00.00 9,552 29
8 2 30,77 5:00.00 9,469 20

2 Robby 113,79 20:00.00
1 3 28 5:00.00 10,255 12
2 4 28 5:00.00 10,397 27
3 2 28 5:00.00 10,133 27
4 1 29,79 5:00.00 10,153 10

3 Michi 112,7 20:00.00
5 2 28 5:00.00 10,064 23
6 1 28 5:00.00 9,987 3
7 3 28 5:00.00 10,064 25
8 4 28,7 5:00.00 10,187 13

4 Christian M. 111,61 20:00.00
1 2 27 5:00.00 10,373 25
2 1 27 5:00.00 10,303 14
3 3 28 5:00.00 10,164 23
4 4 29,61 5:00.00 10,009 19

5 Matthias 110,69 20:00.00
5 3 27 5:00.00 10,571 5
6 4 28 5:00.00 10,463 2
7 2 28 5:00.00 10,469 22
8 1 27,69 5:00.00 10,557 20

6 Rainer 107,7 20:00.00
1 1 26 5:00.00 10,601 14
2 3 28 5:00.00 10,422 28
3 4 24 5:00.00 10,517 2
4 2 29,7 5:00.00 10,177 28
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6. Lauf 07.06.2014 Auftaktrennen neue Bahn
Bestzeit Volker 10,517 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Harry 27,00 R Lauf: 6 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Volker 104,72 20:00.00 10,517 6 1 12 17
2 Rainer 104,34 20:00.00 10,857 7 2 19 15
3 Harry 103,55 20:00.00 10,711 6 3 7 13
4 Robby 100,68 20:00.00 11,061 4 2 25 12
5 Michi 97,2 20:00.00 11,346 3 2 20 11
6 Capo 95,88 20:00.00 11,317 7 1 9 10
7 Berni 86,1 20:00.00 12,3 2 1 3 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Volker 104,72 20:00.00
5 2 26 5:00.00 10,596 22
6 1 27 5:00.00 10,517 12
7 3 26 5:00.00 10,8 20
8 4 25,72 5:00.00 11,003 8

2 Rainer 104,34 20:00.00
5 3 26 5:00.00 11,041 16
6 4 25 5:00.00 11,11 4
7 2 27 5:00.00 10,857 19
8 1 26,34 5:00.00 10,915 11

3 Harry 103,55 20:00.00
5 1 25 5:00.00 10,84 9
6 3 27 5:00.00 10,711 7
7 4 26 5:00.00 10,734 9
8 2 25,55 5:00.00 10,857 21

4 Robby 100,68 20:00.00
1 1 24 5:00.00 11,145 12
2 3 25 5:00.00 11,374 24
3 4 25 5:00.00 11,252 13
4 2 26,68 5:00.00 11,061 25

5 Michi 97,2 20:00.00
1 3 24 5:00.00 11,451 3
2 4 23 5:00.00 11,555 2
3 2 25 5:00.00 11,346 20
4 1 25,2 5:00.00 11,382 5

6 Capo 95,88 20:00.00
5 4 22 5:00.00 11,988 2
6 2 24 5:00.00 11,34 4
7 1 25 5:00.00 11,317 9
8 3 24,88 5:00.00 11,325 16

7 Berni 86,1 20:00.00
1 2 22 5:00.00 12,395 8
2 1 22 5:00.00 12,3 3
3 3 20 5:00.00 12,457 10
4 4 22,1 5:00.00 12,427 3
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7. Lauf 05.07.2014
Bestzeit Markus 9,906 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Markus 23,49 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 89,49 16:00.00 10,727 9,906 8 1 3 17
2 Harry 85,26 16:00.00 11,26 10,458 7 3 20 15
3 Michi 84,77 16:00.99 11,336 10,969 4 1 9 13
4 Rainer 83,72 16:00.00 11,467 10,791 6 2 10 12
5 Christian M. 80,53 16:00.00 11,921 11,092 2 1 8 11
6 Robby 80,45 16:00.28 11,936 11,231 4 2 3 10
7 Jörg 62,49 16:00.00 15,362 13,026 8 2 17 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 89,49 16:00.00 10,727
5 3 22 4:00.00 10,258 10
6 4 22 4:00.00 10,194 6
7 2 22 4:00.00 9,99 7
8 1 23,49 4:00.00 9,906 3

2 Harry 85,26 16:00.00 11,26
5 2 21 4:00.00 10,557 14
6 1 22 4:00.00 10,557 20
7 3 21 4:00.00 10,458 20
8 4 21,26 4:00.00 10,534 4

3 Michi 84,77 16:00.99 11,336
1 3 21 4:00.70 11,034 10
2 4 21 4:00.28 11,219 18
3 2 21 4:00.00 10,993 19
4 1 21,77 4:00.00 10,969 9

4 Rainer 83,72 16:00.00 11,467
5 4 20 4:00.00 11,075 20
6 2 21 4:00.00 10,791 10
7 1 22 4:00.00 10,792 9
8 3 20,72 4:00.00 10,889 16

5 Christian M. 80,53 16:00.00 11,921
1 2 19 4:00.00 11,354 13
2 1 20 4:00.00 11,092 8
3 3 20 4:00.00 11,096 19
4 4 21,53 4:00.00 11,281 16

6 Robby 80,45 16:00.28 11,936
1 1 20 4:00.00 11,349 14
2 3 20 4:00.28 11,435 15
3 4 19 4:00.00 11,446 15
4 2 21,45 4:00.00 11,231 3

7 Jörg 62,49 16:00.00 15,362
5 1 14 4:00.00 13,583 4
6 3 15 4:00.00 13,49 7
7 4 16 4:00.00 13,492 8
8 2 17,49 4:00.00 13,026 17

Bestzeiten: 
Spur 1: 9906 - Markus 
Spur 2: 9,990 - Markus 
Spur 3: 10,258 - Markus 
Spur 4: 10,194 - Markus 
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8. Lauf 02.08.2014
Bestzeit
Bester Lauf

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 89,07 16:00.00 10,778 18
2 Markus 87,78 16:00.00 10,936 16
3 Volker 87,13 16:00.32 11,022 14
4 Rainer 85,84 16:00.00 11,184 13
5 Michi 85,67 16:00.41 11,211 12
6 Gunar 83,83 16:00.59 11,459 11
7 Robby 83,77 16:00.89 11,471 10
8 Christian 83,1 16:00.00 11,552 9

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Harry 22 22,07 22 23
Markus 22,78 22 21 22
Volker 23 21 22 21,13
Rainer 21 22 21,84 21
Michi 21 22 22,67 20
Gunar 20 21,83 21 21
Robby 21 21 21 20,77
Christian 22,1 20 20 21

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Harry 10,518 10,569 10,406 10,527
Markus 10,379 10,351 10,557 10,453
Volker 10,421 10,522 10,476 10,617
Rainer 10,479 10,485 10,701 10,853
Michi 10,758 10,785 10,905 10,977
Gunar 10,832 10,655 10,758 10,901
Robby 11,178 11,118 11,261 11,191
Christian 11,006 11,065 11,035 11,078

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,379 - Markus 
Spur 2: 10,351 - Markus 
Spur 3: 10,406 - Harry 
Spur 4: 10,453 - Markus 
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9. Lauf 06.09.2014

Bestzeit Michi 9,762 s Lauf: 3 Spur: 3
Bester Lauf Michi 30,00 R Lauf: 2 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 117,54 20:00.00 10,209 9,762 3 3 13 17
2 Rainer 113,95 20:00.00 10,531 10,064 8 3 13 15
3 Harry 113,45 20:00.00 10,577 10,173 7 3 7 13
4 Markus 109,73 20:00.00 10,936 9,932 7 2 3 12
5 Robby 106,98 20:00.00 11,217 10,582 6 3 12 11
6 Christian M. 105,83 20:00.62 11,345 10,527 4 1 12 10
7 Capo 96,94 20:00.00 12,379 11,381 4 2 7 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 117,54 20:00.00 10,209
1 2 29 5:00.00 9,86 29
2 1 30 5:00.00 9,885 28
3 3 29 5:00.00 9,762 13
4 4 29,54 5:00.00 9,912 4

2 Rainer 113,95 20:00.00 10,531
5 4 28 5:00.00 10,385 21
6 2 28 5:00.00 10,226 7
7 1 28 5:00.00 10,317 27
8 3 29,95 5:00.00 10,064 13

3 Harry 113,45 20:00.00 10,577
5 2 27 5:00.00 10,348 6
6 1 29 5:00.00 10,299 4
7 3 28 5:00.00 10,173 7
8 4 29,45 5:00.00 10,358 4

4 Markus 109,73 20:00.00 10,936
5 3 26 5:00.00 10,008 7
6 4 27 5:00.00 10,012 9
7 2 29 5:00.00 9,932 3
8 1 27,73 5:00.00 10,072 6

5 Robby 106,98 20:00.00 11,217
5 1 25 5:00.00 10,756 3
6 3 28 5:00.00 10,582 12
7 4 26 5:00.00 10,783 12
8 2 27,98 5:00.00 10,728 5

6 Christian M. 105,83 20:00.62 11,345
1 3 27 5:00.62 10,701 6
2 4 26 5:00.00 10,691 6
3 2 27 5:00.00 10,555 6
4 1 25,83 5:00.00 10,527 12

7 Capo 96,94 20:00.00 12,379
1 1 24 5:00.00 11,784 18
2 3 25 5:00.00 11,701 6
3 4 24 5:00.00 11,853 16
4 2 23,94 5:00.00 11,381 7

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,885 - Michi 
Spur 2: 9,860 - Michi 
Spur 3: 9,762 - Michi 
Spur 4: 9,912 - Michi 



Übersicht Einzelergebnisse 2014 - Free Style Klasse (1:32)

Seite 10 von 12

10. Lauf 04.10.2014

Bestzeit Michi 9,532 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Michi 24,46 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 95,46 16:00.00 10,057 9,532 5 2 12 16
2 Rainer 93,8 16:00.00 10,235 9,892 4 4 15 14
3 Markus 93,16 16:00.00 10,305 9,683 1 1 16 12
4 Robby 92,77 16:00.00 10,348 9,981 5 1 6 11
5 Harry 90,55 16:00.00 10,602 9,977 8 1 15 10
6 Christian M. 89,39 16:00.00 10,739 10,107 1 3 12 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 95,46 16:00.00 10,057
5 2 23 4:00.00 9,532 12
6 1 24 4:00.00 9,596 16
7 3 24 4:00.00 9,686 3
8 4 24,46 4:00.00 9,633 17

2 Rainer 93,8 16:00.00 10,235
1 2 23 4:00.00 10,015 16
2 1 23 4:00.00 9,912 3
3 3 24 4:00.00 9,95 17
4 4 23,8 4:00.00 9,892 15

3 Markus 93,16 16:00.00 10,305
1 1 24 4:00.00 9,683 16
2 3 23 4:00.00 9,997 23
3 4 23 4:00.00 9,889 3
4 2 23,16 4:00.00 9,984 5

4 Robby 92,77 16:00.00 10,348
5 1 22 4:00.00 9,981 6
6 3 24 4:00.00 10,051 22
7 4 23 4:00.00 10,009 7
8 2 23,77 4:00.00 9,984 8

5 Harry 90,55 16:00.00 10,602
5 3 22 4:00.00 10,01 2
6 4 23 4:00.00 10,022 20
7 2 23 4:00.00 10,032 3
8 1 22,55 4:00.00 9,977 15

6 Christian M. 89,39 16:00.00 10,739
1 3 22 4:00.00 10,107 12
2 4 23 4:00.00 10,29 11
3 2 22 4:00.00 10,348 19
4 1 22,39 4:00.00 10,283 21

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,596 - Michi 
Spur 2: 9,532 - Michi 
Spur 3: 9,686 - Michi 
Spur 4: 9,633 - Michi 
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11. Lauf 01.11.2014

Bestzeit Michi 9,453 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Harry 25,37 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 97,65 16:00.00 9,831 9,453 5 2 10 18
2 Harry 96,37 16:00.00 9,962 9,698 8 1 18 16
3 Rainer 95,47 16:00.00 10,056 9,755 8 2 5 14
4 Robby 93,85 16:00.53 10,235 9,951 4 1 18 13
5 Markus 93,07 16:00.37 10,319 9,751 4 2 12 12
6 Christian 89,69 16:00.00 10,704 10,084 4 3 10 11
7 Lukas 86,32 16:00.00 11,121 10,224 1 2 19 10
8 Volker 85,5 16:00.00 11,228 10,28 7 1 18 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 97,65 16:00.00 9,831
5 2 24 4:00.00 9,453 10
6 1 24 4:00.00 9,546 23
7 3 25 4:00.00 9,472 5
8 4 24,65 4:00.00 9,526 16

2 Harry 96,37 16:00.00 9,962
5 3 24 4:00.00 9,801 18
6 4 23 4:00.00 9,742 3
7 2 24 4:00.00 9,783 7
8 1 25,37 4:00.00 9,698 18

3 Rainer 95,47 16:00.00 10,056
5 1 23 4:00.00 9,853 2
6 3 24 4:00.00 9,901 11
7 4 24 4:00.00 9,765 4
8 2 24,47 4:00.00 9,755 5

4 Robby 93,85 16:00.53 10,235
1 3 23 4:00.00 10,053 7
2 4 23 4:00.00 10,18 11
3 2 24 4:00.53 9,966 12
4 1 23,85 4:00.00 9,951 18

5 Markus 93,07 16:00.37 10,319
1 1 21 4:00.00 9,858 2
2 3 24 4:00.00 9,866 3
3 4 24 4:00.00 9,801 16
4 2 24,07 4:00.37 9,751 12

6 Christian 89,69 16:00.00 10,704
1 4 22 4:00.00 10,251 2
2 2 22 4:00.00 10,198 3
3 1 23 4:00.00 10,149 22
4 3 22,69 4:00.00 10,084 10

7 Lukas 86,32 16:00.00 11,121
1 2 21 4:00.00 10,224 19
2 1 22 4:00.00 10,332 15
3 3 21 4:00.00 10,235 17
4 4 22,32 4:00.00 10,296 16

8 Volker 85,5 16:00.00 11,228
5 4 20 4:00.00 10,937 2
6 2 21 4:00.00 10,499 2
7 1 22 4:00.00 10,28 18
8 3 22,5 4:00.00 10,712 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,546 - Michi 
Spur 2: 9,453 - Michi 
Spur 3: 9,472 - Michi 
Spur 4: 9,536 - Michi 
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12. Lauf 06.12.2014

Bestzeit Michi 9,470 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,07 R Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 98,48 16:00.29 9,751 9,483 6 1 7 17
2 Michi 97,16 16:00.00 9,881 9,47 7 1 9 15
3 Robby 95,82 16:00.00 10,019 9,77 7 2 20 13
4 Rainer 93,01 16:00.81 10,33 9,732 5 1 3 12
5 Markus 92,07 16:00.10 10,428 9,52 2 1 16 11
6 Christian 91,2 16:00.00 10,526 10,002 1 3 3 10
7 Peter 89,31 16:00.00 10,749 9,845 1 1 8 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 98,48 16:00.29 9,751
5 2 24 4:00.00 9,486 20
6 1 25 4:00.00 9,483 7
7 3 25 4:00.29 9,553 18
8 4 24,48 4:00.00 9,599 12

2 Michi 97,16 16:00.00 9,881
5 4 24 4:00.00 9,526 22
6 2 25 4:00.00 9,517 22
7 1 24 4:00.00 9,47 9
8 3 24,16 4:00.00 9,486 6

3 Robby 95,82 16:00.00 10,019
5 3 23 4:00.00 9,932 15
6 4 24 4:00.00 9,814 24
7 2 24 4:00.00 9,77 20
8 1 24,82 4:00.00 9,817 14

4 Rainer 93,01 16:00.81 10,33
5 1 23 4:00.00 9,732 3
6 3 24 4:00.00 9,765 24
7 4 22 4:00.00 9,83 3
8 2 24,01 4:00.81 9,824 5

5 Markus 92,07 16:00.10 10,428
1 2 19 4:00.00 9,761 8
2 1 24 4:00.00 9,52 16
3 3 24 4:00.00 9,708 13
4 4 25,07 4:00.10 9,695 20

6 Christian 91,2 16:00.00 10,526
1 3 22 4:00.00 10,002 3
2 4 23 4:00.00 10,083 14
3 2 23 4:00.00 10,245 14
4 1 23,2 4:00.00 10,106 8

7 Peter 89,31 16:00.00 10,749
1 1 22 4:00.00 9,845 8
2 3 21 4:00.00 10,166 13
3 4 23 4:00.00 10,134 15
4 2 23,31 4:00.00 10,127 14

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,470 - Michi 
Spur 2: 9,486 - Harry 
Spur 3: 9,486 - Michi 
Spur 4: 9,526 - Michi 
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